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2016 TOYOTA/SL石野カートMシリーズ第6戦  KT-Oクラス

順位 ﾁｰﾑ名
ﾍﾞｽﾄ
周回

順位ﾄｰﾀﾙﾀｲﾑ ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

ﾋｰﾄ 決勝

No. ﾌﾚｰﾑ ﾀｲﾔｴﾝｼﾞﾝ

BS 13

ﾀｲﾑﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ
ﾍﾞｽﾄ
周回

順位選手名 周回

1 13  鈴木　大佑  TEAM KEIN'S  KOSMIC  YAMAHA 10 4 38.2138'18.080 37.883 13 1(3pt) 38.082

2 26  西尾　僚介  T.WEST RS  CRG  YAMAHA BS 13 8'19.230 1.150 37.798 8 3 38.214 9 2 38.132

3 24  井谷　俊介  T.WEST RS  EXPRIT  YAMAHA BS 13 8'19.614 1.534 38.001 12 2 38.015 5 1 38.098

4 8  東島　靖典  TEAM KEIN'S  KOSMIC  YAMAHA BS 13 8'20.548 2.468 37.888 5 4 38.276 5 3 38.187

5 1  鬼頭　敦之  TEAM KEIN'S  TONY KART  YAMAHA BS 13 8'27.589 9.509 38.478 10  5 38.379

86 10  榊原　崇晃  ｱｸｱｼｮｯﾄRT  CRG  YAMAHA

pt

20

BS 13 8'31.750 13.670 38.710

15

12

10

8

65 38.893 10 6 38.733


